PORTARIA Nº 68, DE 9 DE AGOSTO DE 2019.

Nomeia servidora aprovada em Concurso Público

promovido por esta Câmara Municipal sob o Edital nº

001/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Pará de Minas, no uso das atribuições

que lhe confere o art. 39, inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora aprovada e classificada no Concurso Público nº

001/2017, homologado pela Portaria nº 71, de 11 de junho de 2018:

Nome Cargo  Classificação

Tatyane Carneiro de Castro Oliveira Auxiliar de

Administração

(PCD)

4º

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pará de Minas, 9 de agosto de 2019.

Vereador Dilhermando Rodrigues Filho